
REQUERIMENTO
Nº ________DE 2025

(Do Sr. Carlos Sampaio e Sr. Paulo Bilynskyj )

Requer  a  inclusão  de
assinatura  no  PL  n.
5205/2023.

Senhor Presidente,

Solicito a inclusão de meu nome como coautor da PL

nº  5205/2023,  de  autoria  do  Deputado  Federal  Delegado  Paulo

Bilynskyj  (PL/SP), que “altera a Lei nº 14.601, de 19 de junho de

2023, para estabelecer restrições ao uso dos valores recebidos, e dá

outras providências”.

Sala das sessões, 11 de novembro de 2025.

Deputado CARLOS SAMPAIO
PSD/SP

Deputado Delegado PAULO BILYNSKYJ
PL/SP

*C
D2

53
83

80
65

20
0*

RE
Q

 n
.4

77
9/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

11
/2

02
5 

15
:4

0:
54

.5
33

 - 
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carlos Sampaio e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253838065200



Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

 
Deputado(s)

 

 1  Dep. Carlos Sampaio (PSD/SP) - Fdr PSDB-CIDADANIA

 2  Dep. Delegado Paulo Bilynskyj (PL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador
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